
Artan konkordato talepleri, krediye erişim
imkanları ve yapılandırma süreçleri hak-
kında görüşmek için finans sektörünün

temsilcileriyle bir araya geldiklerini belirten Başkan
Kasapoğlu, “Denizli Sanayisi adına doğru bir pers-
pektif koyabilmek, finans sektörüne Denizli sanayi-
sini anlatabilmek adına böyle bir toplantı tertip et-
tik ve 9 bankanın Bölge Müdürleri ile bir araya
geldik. Onlara Denizli'nin durumunu anlattık. De-
nizli'nin ihracatını anlattık, sanayisini anlattık. Ora-
daki en önemli argümanlardan biri şu; Denizli'nin
takipteki kredi oranı Türkiye ortalamasının çok al-
tında. Türkiye'deki kredilerin yüzde 1,7'si takibe
düşüyor. Denizli'de bu oran binde 7. Denizli'nin bir
borç ödeme gayreti var. Denizli borcuna sadık bir
şehir.” ifadelerini kullandı.

“DENiZLi BORCUNA 
SADIK BiR ŞEHiR”

DSO BAŞKANI KASAPOĞLU; 

Denizli Sanayi Odası (DSO) Eylül ayı olağan Meclis Toplantısında konuşan DSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, “Denizli borcuna sadık bir şehir” dedi.

SAYFA 4’TE

Ev tekstili sektöründe
bölgenin en önemli fu-
arlarından biri olan

Hometextile& Design, 3 – 5 Ey-
lül 2024 tarihlerinde Rusya’nın
Moskova kentinde düzenleni-

yor. Denizli firmalarının 17 stant
ile katılımcı olarak yer aldığı ve
Denizli İhracatçılar Birliği'nin
info stant ile katılım sağladığı
fuarda, Denizli’nin ev tekstili
sektörü temsil ediliyor.

DENiB DENiZLi’NiN EV TEKSTiLi 
SEKTÖRÜNÜ TEMSiL EDiYOR
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10’DA

Denizli Büyükşehir Belediyesi, en
fazla 5 büyükbaş hayvana sahip aile iş-
letmelerine vereceği arpa flake yem
desteği kapsamında çiftçinin elinde ka-
lan arpa için alıma çıktı. 

Denizli Büyükşehir çiftçilere 
arpa alım desteği sağlayacak

SAYFA 10’DA

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza
Ertemur, her yıl kutlanan Zabıta haftası
nedeniyle Pamukkale Belediyesi Zabıta
Müdürlüğü’nü ziyaret etti. 

BAŞKAN ALi RIZA ERTEMUR 
ZABITA HAFTASINI KUTLADI

11’DE

Denizli’nin Acıpayam ilçesinde seyir
halindeki otomobil yola çıkan köpeğe
çarptı.  Feci kazada, 1 kişi hayatını kay-

betti, 2 kişi yaralandı. Kaza, Denizli-An-
talya karayolunun ilçe merkezindeki ge-
çişinde meydana geldi. 

OTOMOBİL YOLA ÇIKAN KÖPEĞE ÇARPTI
FECİ KAZADA 1 KİŞİ ÖLDÜ, 2 KİŞİ YARALANDI 

SAYFA 3’TE

SAYFA 3’TE

2024 yılı Ağustos ayı enflasyon rakamlarının açık-
lanmasıyla birlikte Eylül ayı kira artışlarındaki tavan
oran belli oldu. 

EYLÜL AYI KİRA ARTIŞ 
TAVANI BELLİ OLDU

Denizli’nin
Çameli ilçesinde
akşam saatle-
rinde çıkan yan-
gın, kısa sürede
büyüyerek ma-
hallede paniğe
neden oldu. İt-
faiye ekiplerinin
yoğun çabası so-
nucunda yangın
kontrol altına
alındı.

Müstakil ev çıkan yangında
kullanılamaz hale geldi

3’TE

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Ekonomi İşleri Başkanı
Nihat Zeybekci, Türkiye'nin 2024 yılında milli gelir açısından il̇eri
zengin ülkeler grubuna gireceğini, enflasyonun bu yıl so-
nunda yüzde 40'ın altına, 2026'nın ortasında ise yüzde
11 ile yüzde 8 aralığında olacağını söyledi. Zey-
bekci, “Türkiye satın alma gücü paritesine göre,
Dünya Bankası'nın kaydı bu, dünyanın 12. bü-
yük ekonomisi. Sıkıntılar var mıdır vardır. Böyle
sıkıntılı dönemlerde en büyük sıkıntı dar gelirli
ile o aradaki uçurumun biraz açılmasıdır, ha-
yatın biraz pahalılaşmasıdır, refahın, satın
alma gücünün düşmesidir. 

“ENFLASYON YIL SONUNDA 
YÜZDE 40’IN ALTINDA”

SAYFA 6’DA

DESOB Başkanı Erbeği;
"Okul alışverişinde

yerel esnafı tercih edin"

Denizli Esnaf ve Sanatkarları Odaları Bir-
liği (DESOB) Başkanı Mehmet Ali Erbeği,
okul alışverişinde yerel esnafın tercih edilme-
sini önerdi. Erbeği, bu geleneği gelecek ne-
sillere aktarmak içinde ailelerin çocukları ile
esnafları tanıştırmasını istedi. 6’DA

Denizli’de PASVAK, İl Sağlık Mü-
dürlüğü ve Aydın Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü iş birliği ile Bekilli, Çal ve Bak-
lan ilçelerinde yaşayan 13 çocuk için
toplu sünnet şöleni organize edildi. Çal
PASVAK Aşevi bahçesinde yapılan şö-
lende çocuklar doyasıya eğlendi, er-
kekliğe ilk adımı attı.

TOPLU SÜNNET 
ŞÖLENİYLE ERKEKLİĞE 

İLK ADIMI ATTILAR

SAYFA 9’DA

Denizli’de hava sıcaklıkları yaz mevsi-
minde normalin üzerinde seyretmesi nede-
niyle çekirdeksiz sultaniye üzümünde kalite
artarken, verimde düşüş yaşandı.

Yüksek sıcaklık üzümde 

KALİTEYİ ARTTIRDI,
VERİMİ DÜŞÜRDÜ

9’DA

Ülke genelinde silah kaçakçılarına ve
ruhsatsız silah taşıyanlara yönelik Mercek-
24 operasyonları gerçekleştirildi. Operas-
yonlar kapsamında bin 975 silah ele geçiri-
lirken, bin 878 şüpheli hakkında işlem
yapıldı.

81 İLDE MERCEK OPERASYONU
BİN 975 SİLAH ELE GEÇİRİLDİ

SAYFA 3’TE
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İkili ilişkilerle ilgili önemli kararlar alabi-
lirsiniz. Mesafe duygunuzun ön planda
olabileceği bir süreçten geçiyorsunuz.
Soğuk iletişim kurmanın size herhangi bir
yarar sağlamayacağını da bilmelisiniz.
Anlaşılabilir davrandığınız sürece genel
olarak istediklerinize ulaşmayı da başara-
caksınız. Sınırları ihlal etmekten de ka-
çınmanız gerekiyor.

Yaşamsal konularda daha soğuk ve
mesafeli yaklaşımlar ortaya koyabilirsi-
niz. Tavırlarınızın her açıdan belirleyici
olabileceği bir süreçten geçmektesiniz.
Yoğunluk içerisinde olduğunuz bu süreci
doğru yönetemediğiniz sürece her şeyin
daha da karmaşık olabileceğini unutma-
malısınız. 

Yaşamsal konularda yenilikler ve
değişimler gündeme gelebilir. Enerji-
nizdeki yoğunluktan doğru anlamda
yarar sağlamayı başaracaksınız.
Enerjinizin genel olarak sizi memnun
edebileceği bir süreçten geçiyorsu-
nuz. Keyif alabileceğiniz bir süreçten
geçmektesiniz. 

Düşünce tarzınızda ufak tefek deği-
şimler gündeme gelebilir. İletişimden kay-
naklanabilecek her türlü sorunun da
önüne geçmeye çalışmalısınız. Etkin yak-
laşımlar ortaya koyabileceğiniz bu süreç-
ten doğru anlamda yarar sağlama şansı-
nız var. Ufak tefek sorunları gözünüzde
çok fazla büyütüyorsunuz ve bu da her
şeyin altüst olmasına neden olabilir.

Çevrenizle olan iletişiminizden di-
lediğiniz gibi yarar sağlayacaksınız.
İstenmeyen sorunların ve sıkıntıların
da son bulma ihtimali var. Sahip ol-
duğunuz fikirler doğrultusunda hare-
ket ederken biraz daha net olmaya
çalışın. Genel olarak yarar sağlayabi-
leceğiniz gelişmelerle karşı karşıya
kalabileceksiniz. 

Kişisel güvenliğinizi ön planda tut-
makta zorlanmayacaksınız. Başarıyı
genel olarak elinizde bulundurma ar-
zunuz var ancak bunun da sandığı-
nız kadar kolay olmayacağını bilme-
niz gerekiyor. Aldığınız ve alacak
olduğunuz her türlü kararın da arka-
sında durmalısınız. 

İkili ilişkilerde ortaya koyacak ol-
duğunuz renkli yaklaşımlar, çevreniz-
deki insanlar tarafından el üstünde
tutulmanızı sağlayabilir. Davranışları-
nız ve tavırlarınız konusunda her-
hangi bir sorun ya da sıkıntı ile karşı-
laşmayacaksınız. Değişimlerden
yana da istediğiniz sonuçları alma
şansınız var. 

Genel olarak düşüncelerinizi ken-
dinize saklamak isteyeceksiniz. Ya-
şadığınız her türlü olumsuzluğu ge-
ride bırakmak için harekete geçmeniz
gerekiyor. Karmaşanın artış göster-
memesi için elinizden gelenin en iyi-
sine ihtiyaç duyacaksınız. 

Kendinizi en iyi şekilde ortaya koymak
isteyeceksiniz. Doğru ifadeler sayesinde
istediklerinize ulaşma şansınız da var.
Özgürlük ihtiyacınız da bu süreçte üst se-
viyelere çıkmakta. Kimsenin üzerinizde
hakimiyet kurmasına müsaade etmeye-
ceksiniz. Anlaşılabilir adımlar atabildiğiniz
sürece herhangi bir sorunla karşılaşma-
yacağınızı da bilmeniz gerekiyor.

Üstesinden gelmekte zorlanmayaca-
ğınız sorunlarla karşılaşacaksınız. İsten-
meyen adımlar atacak olursanız da ha-
talarınızdan mutlaka ders çıkartmaya
çalışın. Sabit fikirli davranmak size her-
hangi bir yarar sağlamayacak. Biraz ol-
sun değişime ayak uydurmaya çalışma-
lısınız.

İletişimle ilgli konularda benzersiz ge-
lişmeler gündeme gelebilir. Alışık olmadı-
ğınız tarzda adımlar atma ihtimaliniz var.
Düşündüklerinizi uygulamak istiyorsanız,
biraz daha zamana ihtiyacınız olduğunu
da unutmayın. Sözel ifadelerin olumlu ol-
masına dikkat edin. Üstesinden gelmekte
zorlanmayacağınız sorun ve sıkıntılarla
karşılaşacaksınız. 

Sabırsız davranışlarınızı bir kenara
bırakmalı ve elinizden gelenin en iyisini
yapmak için biraz daha beklemede kal-
malısınız. Etkin yaklaşımlar ortaya koya-
bildiğiniz sürece herhangi bir sorun ya da
sıkıntı ile karşılaşmayacaksınız. İçinde
bulunduğunuz duruma uygun adımlar
atmanız gerekmekte.

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

İKİZLER (21 Mayıs-20 Haziran)

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

YENGEÇ (22 Haziran-22 Temmuz)

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

KOÇ (21 Mart-21 Nisan)

Denizli Merkezefendi Lütfi
Ege Anadolu Lisesi tarafından
“Denizli’de İnsan, Mekan, Coğ-
rafya-2” adlı proje uygulandı.
Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları
Destekleme Programı kapsa-
mında desteklenen projede,
2023/1 çağrı döneminde destek-
lenen 125 projeden birisi oldu.

Denizli Merkezefendi Lütfi Ege
Anadolu Lisesi, Türkiye gene-
linde projesi desteklenen 5 lise
arasında yer alarak önemli bir
başarıya imza attı.Coğrafya Öğ-
retmeni Mehmet Çenesiz’in yü-
rütücülüğünü yaptığı Denizli’de
İnsan, Mekan, Coğrafya-2 proje-
sine, Denizli’deki devlet okulla-
rında 10. sınıfta öğrenimi gören
24 öğrenci katıldı. Katılımcıların
proje kapsamındaki ulaşım, ye-
mek ve kırtasiye gibi giderleri
karşılandı. Proje kapsamında
öğrenciler Altındere Vadisi, Pa-
mukkale, Hierapolis Antik Kenti,

Laodikya Antik Kenti, Karahayıt
Kaplıcaları, Kaklık Mağarası, Ta-
rihi Hançalar Köprüsü, Çal Kısık
Kanyonu, Yatağan, Yeşilyuva,
Seyir Tepesi, Güney Şelalesi,
Süleymanlı Yayla Gölü, Buldan
ve Ornaz Vadisi Doğal Yaşam
Parkında etkinlikler yaptı.

Proje ekibinde Prof. Dr. Ha-

san Kara, Prof. Dr. Mehmet Ali
Özdemir, Prof. Dr. Bilal Söğüt,
Prof. Dr. Murat Barlas, Doç. Dr.
İbrahim Balık, Dr. Selahattin Ak-
şit, Dr. Hülya Kaymak, Dr. Do-
ğan Sözbilen ve öğretmenler yer
aldı. Bilimsel gezi, saha çalış-

maları, doğa ve yaban hayatı
gözlemi, bilgi işlemsel düşünme,
deney uygulamaları ve işbirlikçi
grup etkinlikleri gibi yöntemleri
içeren proje ile öğrenciler yaşa-
dıkları şehri tanıma fırsatı
buldu.İHA

Denizli Merkez-
efendi Lütfi Ege

Anadolu Lisesi ta-
rafından hayata
geçirilen “Deniz-

li’de İnsan, Mekan,
Coğrafya-2” adlı

proje kapsamında
10. sınıf öğrencile-

rine yaşadıkları
kent Denizli’nin

tarihi ve doğal gü-
zellikleri tanıtıldı.

DENiZLi’NiN GENÇLERiNE 
DENiZLi TANITILDI

Otomobil ve hafif ticari araç
toplam pazarı, 2024 yılı Ocak-
Ağustos döneminde bir önceki
yılın aynı dönemine göre yüzde
0,2 oranında artarak 762 bin
152 adet olarak gerçekleşti.
Otomobil satışları, 2024 yılı
Ocak-Ağustos döneminde ge-
çen yıla göre yüzde 3 oranında
artarak 605 bin 639 adet, hafif
ticari araç pazarı ise yüzde 9,5
azalarak 156 bin 513 adet
oldu.

Otomotiv Distribütörleri ve
Mobilite Derneği (ODMD),
Ağustos ayı verilerine göre,
Türkiye otomobil ve hafif ticari
araç toplam pazarı, 2024 yılı
Ocak-Ağustos döneminde bir
önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 0,2 oranında arta-

rak 762 bin 152 adet olarak
gerçekleşti.

Otomobil satışları, 2024 yılı
Ocak-Ağustos döneminde ge-
çen yıla göre yüzde 3 oranında
artarak 605 bin 639 adet, hafif
ticari araç pazarı ise yüzde 9,5
azalarak 156 bin 513 adet
oldu. Otomobil ve hafif ticari
araç pazarı 2024 Ağustos
ayında yüzde 0,8, otomobil pa-
zarı yüzde 0,23, hafif ticari araç
pazarı ise yüzde 2,6 oranında
arttı. 2024 yılı Ağustos ayı oto-
mobil ve hafif ticari araç pazarı
2023 yılı Ağustos ayına göre
yüzde 0,8 artarak 90 bin 134
adet oldu. Ağustos ayında oto-
mobil satışları bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 0,23 ar-
tarak 69 bin 288 adet olurken,

hafif ticari araç pazarı yüzde
2,6 artarak 20 bin 846 adet
oldu. Otomobil ve hafif ticari
araç pazarı 10 yıllık Ağustos
ayı ortalama satışlara göre
yüzde 48,9 arttı. Otomobil pa-

zarı, 10 yıllık Ağustos ayı orta-
lama satışlara göre yüzde 51,4
artış gösterdi. Hafif ticari araç
pazarı, 10 yıllık Ağustos ayı or-
talama satışlara göre yüzde
41,3 arttı.İHA

Otomobil satışları Ocak-Ağustos 
döneminde geçen yıla göre yüzde 3 arttı

Ağustos ayı enflasyon ra-
kamlarının açıklanmasıyla bir-
likte fiyatı en çok artan ve aza-
lan ürünler belli oldu. Buna göre,
geçen ay yüzde 43,20 fiyat artışı

görülen üniversite eğitimi en
fazla pahalılaşan ürün olurken,
en fazla ucuzlayan ürün ise taze
meyveler oldu. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK), Ağustos ayına

ilişkin enflasyon rakamlarını
açıkladı. Buna göre, TÜFE’deki
değişim 2024 yılı Ağustos
ayında bir önceki aya göre
yüzde 2,47, bir önceki yılın Ara-
lık ayına göre yüzde 31,94, bir
önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 51,97 ve on iki aylık orta-
lamalara göre yüzde 64,91 ola-
rak gerçekleşti. Ağustos ayı en-
flasyon rakamlarının
açıklanmasıyla söz konusu ayda
fiyatı en çok artan ve azalan
ürünler belli oldu. Ağustos
ayında en fazla fiyat artışı yüzde
43,20 ile üniversite eğitiminde
yaşandı. En çok ucuzlayan ürün
ise taze meyveler oldu. En fazla
fiyat artışı yaşanan ürünler; üni-
versite eğitimi yüzde 43,20, ha-
vayolu ile yolcu taşımacılığı
yüzde 41,56, şehir gazı ve doğal

gaz yüzde 27,64, demiryolu ile
şehir içi yolcu taşımacılığı yüzde
17,90, çay ve diğer demlendiri-
len içecek çeşitleri yüzde 11,43,
şekerlemeler, çikolatalar ve ka-
kao ürünleri yüzde 9,62, otobüs
ile şehir içi yolcu taşımacılığı
yüzde 7,61, yumurta ve yumurta
ile ilgili ürünler yüzde 5,62 oldu.

En çok ucuzlayan ürünler ise
taze meyveler yüzde 13,54, pa-
tates ve bazı yumru bitkiler
yüzde 8,71, sebze (patates ve
bazı yumru bitkiler hariç) yüzde
6,27, kümes hayvanları eti
yüzde 5,61, kuzu eti yüzde 2,37,
margarin yüzde 2,26, dana eti
yüzde 1,96, kadın giyim yüzde
1,66, kişisel ulaştırma araçları-
nın yakıt ve yağları yüzde 1,32,
tereyağı yüzde 1,26 olarak ger-
çekleşti.İHA

Ağustos’ta en çok üniversite eğitimi pahalandı
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HAVA DURUMUNAMAZ VAKİTLERİ

33/21

05:05
06:29
13:08
16:45
19:36
20:55

İmsak:
Güneş:

Öğle:
İkindi:

Akşam:
Yatsı:

II. Dünya Savaşı: İlk kez bir ABD gemisi, bir Alman de-
nizaltısının hücumuna uğradı. Geminin adı USS Gre-

er'di.1941
Bülent Ecevit'in seçim otobüsü Elazığ'da taşlandı. 

50 yaralı, 57 gözaltı.1975 
Kudüs'te çarşı merkezinde üç büyük patlamada 7 kişi

öldü, 192 kişi yaralandı. 1997

TARİHTE BUGÜN

Yağmurlu

KÖMÜR ALIMI
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-BEYAĞAÇ 

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KÖMÜR ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üz-
erinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1154871
1-İdarenin
a) Adı :Orman İşletme Müdürlüğü-Beyağaç Diğer Özel Bütçeli 

Kuruluşlar Orman Genel Müdürlüğü
b) Adresi :Eşenler Mahallesi Dere Mevkii 20580 - BEYAĞAÇ/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2586931100 - 2586931101
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :KÖMÜR ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :120 TON

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Eskere Orman İşletme Müdürlüğü Yerleşkesi
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 10 gün içinde ilgili İşletme 

Müdürlüğüne teslim edilecektir
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandığı tarih itibariyle işe başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :12.09.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres):İşletme Müdür Yardımcısı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Katı Yakıt Satış İzin Belgesi
Kömür analiz raporu
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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Mehmet ÜNLER
Kaza, Denizli-Antalya ka-

rayolunun ilçe merkezindeki
geçişinde meydana geldi. Ve-
rilen bilgiye göre, seyir halin-
deki otomobil yola çıkan kö-
peğe çarptı. 

Kaza, Denizli’nin Acıpa-
yam ilçesi meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Acıpa-
yam ilçe merkezinden Ova-
yurt Mahallesi’ne gitmek
üzere evlerinden çıkan Gök-
han Elçin idaresindeki 20 PA
400 plakalı otomobil, Acıpa-
yam çevre yolunda ilerlerken
aniden yola çıkan köpeğe çarpma-
mak için manevra yaptı. Sürücünün
kontrolünden çıkan otomobil, orta

refüjde bulunan ağaca çarparak du-
rabildi. Çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine olay yerine itfaiye, polis

ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Araçta büyük maddi ha-

sar meydana gelen kazada,
sürücü ve arka koltukta otu-
ran 6 yaşındaki çocuğu yara-
lanırken; ön yolcu koltu-
ğunda oturan eşi Gönül Elçin
ise olay yerinde hayatını kay-
betti. Yaralılar olay yerine ge-
len sağlık ekiplerince yapılan
ilk müdahalelerin ardından
ambulans ile Acıpayam Dev-
let Hastanesine kaldırıldı.

Yaralıların tedavilerine
devam edildiği öğrenilirken,
hayatını kaybeden Gönül El-

çin'in cenazesi otopsi için morga
kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma
başlatıldı.

Denizli’nin Acıpayam ilçesinde seyir halindeki
otomobil yola çıkan köpeğe çarptı.  Feci ka-
zada, 1 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi yaralandı. 

OTOMOBİL YOLA ÇIKAN KÖPEĞE ÇARPTI
FECİ KAZADA 1 KİŞİ ÖLDÜ, 2 KİŞİ YARALANDI 

Denizli’nin Çameli ilçesinde
akşam saatlerinde çıkan yan-
gın, kısa sürede büyüyerek
mahallede paniğe neden oldu.
İtfaiye ekiplerinin yoğun çabası
sonucunda yangın kontrol al-
tına alındı.

Yangın, Denizli’nin Çameli
ilçesi Kolak Mahallesi’nde
meydana geldi. Edinilen bilgi-
lere göre, tek katlı müstakil
evde henüz belirlenemeyen bir
nedenden ötürü yangın çıktı.
Akşam saatlerinde çıkan yan-
gın kısa sürede alevlerin büyü-
mesiyle fark eden mahalle sa-
kinleri olayı itfaiye ekiplerini
bildirdi. İhbar üzerine olay ye-

rine sağlık, jandarma ve De-
nizli Büyükşehir Belediyesi Ça-
meli ve Kalınkoz İtfaiye ekipleri
sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin
yoğun çabasıyla söndürülen
yangında, ev kullanılamaz hale
geldi. Yangın nedeniyle yarala-
nan ya da hayatını kaybeden
olmadığı öğrenilirken ev kulla-
nılamaz hale geldi.Yangın ile il-
gili soruşturma başlatıldı.İHA

MÜSTAKİL EV ÇIKAN YANGINDA 
KULLANILAMAZ HALE GELDİ

Sema DOĞAN
Ülke genelinde silah

kaçakçılarına ve ruhsatsız
silah taşıyanlara yönelik
Mercek-24 operasyonları
gerçekleştirildi. Operas-
yonlar kapsamında bin
975 silah ele geçirilirken,
bin 878 şüpheli hakkında
işlem yapıldı. Türkiye’nin
81 ilinde silah kaçakçıla-
rına ve ruhsatsız silah taşı-
yan şahıslara yönelik
“Mercek-24” operasyonları
düzenlendi. İl Jandarma
Komutanlıkları ve İl Emni-
yet Müdürlükleri tarafından
düzenlenen operasyon-
larda evlerde, iş yerlerinde,
halka açık alanlarda ve yol ara-
malarında; 975 ruhsatsız ta-
banca, 410 kurusıkıdan çevril-
miş tabanca, 33 uzun namlulu
tüfek, 558 ruhsatsız av tüfeği ol-
mak üzere toplam bin 975 silah
ele geçirildi. Ayrıca bin 878 şüp-

heli hakkında işlem yapıldı. İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya, operas-
yonları sosyal medya hesabın-
dan duyurdu. Bakan Yelikaya,
“ruhsatsız silah temin edenleri
bir bir yakalayıp adalete teslim
etmeye devam edeceğiz. kendi
karanlık düzenlerinin hakim ol-

masını isteyen suç odaklarıyla
mücadelemiz aralıksız sürecek.
Operasyonları koordine eden
valilerimizi, kaymakamlarımızı,
operasyonları gerçekleştiren
kahraman jandarmamızı ve kah-
raman emniyetimizi tebrik ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

81 İLDE MERCEK OPERASYONU
BİN 975 SİLAH ELE GEÇİRİLDİ

Eylül ayı için kira artış
oranı yüzde 64,91 olarak ger-
çekleşti.2024 yılı Ağustos ayı
enflasyon rakamlarının açık-
lanmasıyla birlikte Eylül ayı
kira artışlarındaki tavan oran
belli oldu. Eylül ayı kira artış
tavanı yüzde 64,91 olarak ger-
çekleşti. TÜFE’deki değişim
2024 yılı Ağustos ayında bir
önceki aya göre yüzde 2,47,
bir önceki yılın Aralık ayına
göre yüzde 31,94, bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde
51,97 ve on iki aylık ortalama-
lara göre yüzde 64,91 olarak
gerçekleşti.İHA

Eylül ayı kira artış tavanı belli oldu



Denizli Sanayi Odası (DSO) Eylül
ayı olağan Meclis Toplantısında konu-
şan DSO Yönetim Kurulu Başkanı Se-
lim Kasapoğlu, “Denizli borcuna sadık
bir şehir” dedi.

Denizli Sanayi Odası Eylül Ayı Ola-
ğan Meclis Toplantısı, DSO Müjdat
Keçeci Meclis Salonunda yoğun katı-
lımla gerçekleştirildi. Toplantı, Meclis
Başkanı İ. Okan Konyalıoğlu’nun otu-
rumu açmasıyla başladı. Meclis top-
lantısında Türkiye ve Denizli ekonomi-

sinin güncel durumu, sanayinin karşı-
laştığı zorluklar ve geleceğe yönelik
beklentiler üzerine kapsamlı bir değer-
lendirme yapıldı.

Toplantıda konuşan DSO Yönetim
Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu ise
gündem başlıkları ve güncel verilerle
ilgili açıklamalarda bulunduktan sonra
Ağustos Ayı Oda Faaliyetleri ve gele-
cek ay yapılması planlanan çalışmalar
hakkında Meclis Üyelerini bilgilendirdi.
Kasapoğlu, Türkiye ekonomisinin ya-

şadığı zorlukların, özellikle sanayi
odaklı şehirlerde daha belirgin oldu-
ğunu vurguladı.

Banka Bölge Müdürleri ile yapılan
toplantı, elektrik-elektronik, makine ve
yenilenebilir enerji sektöründe faaliyet
gösteren ve sektöründe Çin’deki önde
gelen firmalardan biri olan Wetown
Electrıc Group CO Başkanı Jiang
Wengong ve beraberindeki heyetin
gerçekleştirdiği ziyaret hakkında de-
taylı bilgi veren Başkan Kasapoğlu,

geçen ay Ankara'da Sanayi Odası
Başkanları Ortak Toplantısına katıldı-
ğını dile getirerek konuşmasına baş-
ladı.Türkiye ve Denizli ekonomisinin
güncel durumu, sanayinin karşılaştığı
zorluklar ve geleceğe yönelik beklenti-
ler üzerine kapsamlı bir değerlendirme
yapan Başkan Kasapoğlu, Türkiye
ekonomisinin yaşadığı zorlukların,
özellikle sanayi odaklı şehirlerde daha
belirgin olduğunu vurguladı.

ABALIOĞLU BORU PROFİL VE TEKSTİL SANAYİ
VE TİCARET A.Ş.2020-2021-2022-2023 YILLARI

OLAĞAN GENEL KURUL İLANI 

Denizli Ticaret Sicil Müdürlüğü
Ticaret Sicil No:3557-3558
Ticaret Ünvanı :Abalıoğlu Boru Profil ve Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi
Ticari Adresi :Pınarkent Mahallesi Cafer Sadık Abalıoğlu Bulvarı 

No:2 Pamukkale /Denizli

Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun  29/08/2024 tarihli almış olduğu
karara istinaden ; 25/09/2024 tarihinde ,saat 11.00 da Pınarkent Mah Cafer Sadık
Abalıoğlu Bulvarı No:2 Pamukkale Denizli adresinde , aşağıdaki gündem maddeleri
çerçevesinde 2020-2021-2022-2023 olağan genel kurul toplantısı gerçekleştirilecektir.
Olağan  Genel kurul toplantımıza , ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekalet-
name ile Temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.

YÖNETİM KURULU BAŞKANI                           YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ
ŞEREF ABALIOĞLU TALHA ABALIOĞLU

GÜNDEM
1-Açılış ve Toplantı başkanlığının oluşturulması
2-Yönetim Kurulunca hazırlanan 2020-2021-2022-2023 yıllarına ait  Yıllık Faaliyet 
raporlarının okunması ve müzakeresi
3-Finansal tabloların okunması müzakeresi  ve tasdiki
4-Yönetim kurulu üyelerinin ibra edilmesi
5-Karın kullanım şeklinin ve Kar Dağıtımının görüşülmesi
6- Yönetim kurulu üyelerinin ücretleri ve Huzur Haklarının belirlenmesi
7-Görev süresi sona ermiş olan Yönetim Kurulu üyelerinin seçilmesi ve görev sürelerinin
belirlenmesi
8-Şirket sermaye artışının hangi kaynaklardan yapılacağı görüşülmesi ve karar alınması
9-Dilek ve temenniler
10-Kapanış

VEKALETNAME ÖRNEĞİ

Pay sahibi olduğum/olduğumuz Abalıoğlu  Boru Profil ve Tekstil Sanayi ve Ticaret Anonim
Şirketi'nin 25/09/2024 tarihinde saat:11.00'da  Cafer Sadık Abalıoğlu Bulvarı Pınarkent
Mah. No:2 Pamukkale/Denizli adresinde gerçekleştirilecek Olağanüstü genel kurul
toplantısında beni/bizi temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara bağlanması için
oy kullanmaya …………………..…………………………..'   temsilci tayin ettim/ettik.

Vekaleti Veren
Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı
Sermaye Miktarı
Pay Adedi
Adresi:
Not :Vekaletnamenin noterden tasdik edilmesi,vekaletnamenin noter tasdiksiz olması
halinde vekaleti  verenin  noter  tasdikli  imza  sirküleri  vekaletnameye   eklenmesi
gerekmektedir.
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DSO BAŞKANI KASAPOĞLU; 

SANAYİ ODASI 
BAŞKANLARIYLA 
ORTAK TOPLANTI
Türkiye’deki 12 Sanayi

Odasından biri olduklarını belir-
ten Başkan Kasapoğlu, “Başka-
nımız Rifat Hisarcıklıoğlu’nun
ev sahipliğinde Ankara’da top-
landık. Toplantının amacı sana-
yinin genel gidişatını değerlen-
dirmekti. Şehirlerdeki
tansiyonu, gelişmeleri değer-
lendirdik. Denizli'nin bugün
içinde yaşadığı problemler
neyse diğer şehirlerde de du-
rum çok farklı değil. Zaten bun-
ları iş yaptığınız kuruluşlardan,
şirketlerden biliyorsunuz ama
Oda Başkanları ile de konuştu-
ğunuzda aynı sıkıntıların ya-
şandığını gördük. Sanayinin yo-
ğun olduğu bölgelerde sıkıntılar
artarak devam ediyor. İhracatı
güçlü olsun, güçsüz olsun her
yerde sıkıntı söz konusu” dedi.

DENİZLİ SANAYİSİ
VERİMLİLİK YOL
HARİTASI
OLUŞTURULUYOR
Denizli Sanayi Odası ve Pa-

mukkale Üniversitesi iş birliğiyle
11 Haziran tarihinde 200’e ya-
kın kayıtlı katılımcı ile gerçek-
leştirilen Denizli Sanayisi Ve-
rimlilik Çalıştayı’nın Sonuç
Raporunda son aşamaya gelin-
diğini belirten Başkan Kasa-
poğlu, firmaların rekabet güçle-
rini artırmak için verimlilik
çalışmalarına önem verdiklerini
vurguladı. Denizli firmalarının
verimlilik düzeylerinin değerlen-
dirildiğini kaydeden Kasapoğlu,
“Önümüzdeki günlerde Çalışta-
yımızın Sonuç Raporunun de-
taylarını alacağız, sizlerle ve
sektörlerimizle paylaşacağız.
Detaylı, özenli, titiz bir çalışma
yürütüldü. Ben hocalarımızdan
hem tüm sanayinin verilerini
değerlendirecek özet bir yöne-
tici raporu talep ettim. Hem de
sektör sektör firmaları ve verim-
lilik algılarını değerlendirdiğimiz
bir rapor hazırlamalarını da is-
tedim. Önümüzdeki günlerde
bu raporu da paylaşıyor olaca-
ğız” dedi.

Türkiye'de sanayicilerin takip ettiği bir endeks
olan İSO PMI Endeksine de değinen Kasapoğlu,
“PMI Endeksleri, sanayinin önümüzdeki dönem-
deki beklentilerini anlatan bir endeks. Dikkat çekici
bir şekilde sanayinin 50’nin altında olması yavaş-
lamayı net olarak anlatıyor. Önümüzdeki süreçte
sanayideki azalmanın, sipariş azalmasının, istih-
dam azalmasının devam edeceğini öngörüyoruz.
Burada sektörel dağılım tablosuna baktığımızda
ise, tekstil sektöründe beklenti negatif gözüküyor.
Genel talep koşullarındaki durağan seyrin devam
etmesi nedeniyle firmalar, Ağustos ayında da üre-
tim, istihdam ve satın alma faaliyetlerini azalttı.
Girdi stoklarındaki düşüş Temmuz 2023’ten bu
yana en yüksek oranda ölçüldü” dedi. Sanayicileri
yakından ilgilendiren ve sanayiciye önemli bir çıktı
sunan verileri paylaşmayı sürdüren Başkan Kasa-
poğlu, “PMI bizim gelecek ile ilgili beklentilerimizi,
TCMB İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranları
ise, mevcut durumumuzu anlatıyor. Yüzde 75,4 ile
sanayinin kapasite kullanım oranı çıkmış gözükü-
yor. Sektörel kapasite kullanım oranlarına bakıldı-
ğında Ağustos 2024 itibariyle imalat sanayi kap-
asite kullanım oranı yüzde 75,4. Tekstil ürünlerinin
imalatının yüzde 72,17, Giyim eşyalarının imalatı-
nın yüzde 78,16 olduğu görülüyor” ifadelerine yer
verdi.İHA

İki önemli veriyi de
Meclis Üyeleri ile paylaşa-
rak, açılan yeni şirket sayı-
sının artış oranında bir
azalma olduğuna dikkat
çeken Kasapoğlu, “Bu
ekonomide yeni can suyu-
nun, yeni hareketin azal-
ması anlamına geliyor.
Paylaşmak istediğim ikinci
veri ise, ithalatımızın duru-
muyla ilgili. Tüketim ithala-
tımızda bir azalış yok. İtha-
latımız hammadde ve ara
mallar olarak düşüyor. Bir
yıllık ihracatımız ham-
madde ve aramalı ithalatı-

mız 160 milyar dolardan
138 milyar dolara düşmüş
durumda. Bu ilk bakışta it-
halatımızın azalması adına
iyi bir rakam olarak gözü-
küyor. Ama ithalatı yapan
sizlersiniz. Sanayici, ara-
malı alıyor, hammadde
alıyor ve bunu ihraç edi-
yor. Ya da içeride tutuyor.
Bu rakamın düşmesi önü-
müzdeki dönemde sana-
yiyle ilgili birçok verinin de
kötüleşmeye başlayaca-
ğına dalalet olarak değer-
lendiriliyor” ifadelerine yer
verdi.

“AÇILAN ŞİRKET SAYISININ 
ARTIŞ ORANINDA AZALMA VAR”

ENFLASYON 
MUHASEBESİ VE 
SANAYİ ÜZERİNDEKİ 
ETKİLERİ
Konuşmasında enflasyon mu-

hasebesi uygulamasına değinen
Başkan Kasapoğlu, “Enflasyon
muhasebesiyle ilgili sıkıntılarımızı
hem kamuoyu kanalıyla hem de
TOBB vasıtasıyla ilettik. Enflasyon
muhasebesi biliyorsunuz aslında
iş dünyasının bir talebiydi. Ama
bu talep oluşturulurken, daha çok
gelir üzerinden bir enflasyon he-
sabı yapılması ve enflasyon göz
önüne alınarak, oluşan gelirlerde
bir düzeltme yapılması isteni-
yordu. Bugün bu enflasyon muha-
sebesi yönteminde duran varlıklar,
artı stoklarınız, öz kaynaklarınız-
dan fazla ise vergi öder duruma
geçiyorsunuz. Öz kaynaklarınız
yüksekse vergi avantajı elde edi-
yorsunuz. Devlet ikisine de enflas-
yon üretiyor ve bu enflasyon far-
kından vergilendirmeye ya da
vergi avantajına dönüştürüyor. Bu
uygulama Denizli'deki birçok fir-
mayı etkilemiyor, birçok firmayı da
etkiliyor. Duran varlıklar ve öz kay-
naklar üzerindeki vergi yükü, işlet-
meleri zor durumda bırakıyor. Bu
düzenlemenin geri çekilmesiyle il-
gili birçok görüşme yapıldı. En
son gelinen noktada 50 milyon li-
ranın altında cirosu bulunan firma-
lar bu uygulamadan muaf tutuldu”
dedi.

“DENİZLİ BORCUNA 
SADIK BİR ŞEHİR”
Artan konkordato talepleri, kre-

diye erişim imkanları ve yapılan-
dırma süreçleri hakkında görüşmek
için finans sektörünün temsilcileriyle
bir araya geldiklerini belirten Başkan
Kasapoğlu, Banka Bölge Müdürle-
riyle yapılan toplantıda, konkordato
ve iflas söylentilerinin arttığına dikkat
çekildiğini kaydetti. Denizli sanayisi-
nin köklü ve borçlarına sadık oldu-
ğunu belirterek, finans sektöründen
daha fazla destek beklediklerini
ifade eden Kasapoğlu, “Denizli Sa-
nayisi adına doğru bir perspektif ko-
yabilmek, finans sektörüne Denizli
sanayisini anlatabilmek adına böyle
bir toplantı tertip ettik ve 9 bankanın
Bölge Müdürleri ile bir araya geldik.
Onlara Denizli'nin durumunu anlat-
tık. Denizli'nin ihracatını anlattık, sa-
nayisini anlattık. Oradaki en önemli
argümanlardan biri şu; Denizli'nin ta-
kipteki kredi oranı Türkiye ortalama-
sının çok altında. Türkiye'deki kredi-
lerin yüzde 1,7'si takibe düşüyor.
Denizli'de bu oran binde 7. Deniz-
li'nin bir borç ödeme gayreti var. De-
nizli borcuna sadık bir şehir. Yıllar
boyunca da hep bu şekilde devam
etmiş. Sanayi Odası olarak, finans
dünyasına arkamızda olmalarını,
bunun bir süreç olduğunu, Denizli'de
köklü firmalar olduğunu ve bu süreci
hep birlikte el ele atlatacağımızı ko-
nuştuk” ifadelerini kullandı.

“ÇİNLİ FİRMALAR 
ROTASINI 
TÜRKİYE'YE ÇEVİRMİŞ 
DURUMDA”
Çinli firmaların Denizli'ye

gösterdiği ilgi de Meclis Toplan-
tısının önemli gündem madde-
lerinden biri oldu. Elektrik-elek-
tronik, makine ve yenilenebilir
enerji sektöründe faaliyet gös-
teren ve sektöründe Çin’deki
önde gelen firmalardan biri olan
Wetown Electrıc Group CO
Başkanı Jiang Wengong ve be-
raberindeki heyetin gerçekleştir-
diği ziyaret hakkında bilgi veren
Başkan Kasapoğlu, “Firma;
elektrik, elektronik üzerinde üre-
tim yapan büyük bir firma. En
büyük üretim kalemlerinden biri
Busbar Sistemleri. Bunun ya-
nında güneş panelleri, güneşte
enerji depolama tesislerinin üre-
timlerini de yapan bir firma.
Önümüzdeki süreçte sanırım
Çinli firmaları burada daha çok
görmeye başlayacağız. Anka-
ra'da da Bakanlar ile görüşme-
ler yapmışlar. Yatırım için Ada-
na'yı ve Denizli'yi düşünüyorlar.
BYD'den sonra birçok Çinli
firma rotasını Türkiye'ye çevir-
miş durumda. Sanırım önümüz-
deki süreçte, OSB'lerimiz Çinli
yatırımcılarla daha çok konuş-
maya başlayacak gibi görünü-
yor” diye konuştu.

“DENiZLi BORCUNA
SADIK BiR ŞEHiR”

Toplantıda, Türkiye ve Deniz-
li'nin ihracat rakamları ve bü-
yüme verileri de detaylı bir şe-
kilde incelendi. Ağustos ayında
Denizli'nin ihracatında yüzde
10'luk bir artış yaşanmasına rağ-
men, sanayideki büyüme oranı
düşüş gösterdi. Özellikle tekstil
sektöründeki düşüşe dikkat çe-
kildi. Türkiye ve Denizli ihracat
rakamlarını değerlendiren ve
tekstil sektöründe yaşanan aza-
lışa dikkat çeken Kasapoğlu,
“Ağustos 2024'te 388 milyon do-
lar ihracat gerçekleştirdik. Bu ön-
ceki aya göre yüzde 10'luk bir ar-
tış. Geçen yılın aynı ayına göre
de yüzde 6'lık bir artış. Ağustos
ayına baktığımızda en yüksek
2001 yılında 400 milyon dolarlık
ihracata ulaşmıştık. Ağustos
ayında yine aynı rakamlara ya-
kın, iyi bir ihracat rakamı elde et-
tik diyebiliriz. Denizli ve Türkiye

ihracatını karşılaştırdığımızda,
bir önceki aya göre yüzde 10. Bir
önceki yıla göre kümülatif deği-
şim yüzde 2,44. Türkiye ihraca-
tında bu rakam yüzde 3,86. İhra-
cat kilogram fiyatımız 1,54’ten
1.44'e gerilemiş durumda. Tekstil
sektöründeki düşüş devam edi-
yor. 8 aylık ihracatımız bir önceki
yıl 952 milyon dolardan 931 mil-
yon dolara geldi. Elektrik, elek-
tronik ve demir dışı metaller bu-
nun içinde. Ağırlıklı olarak kablo
ve bakır var. Bu iki sektör 6 aydır
tekstil sektörünün önünde gidi-
yor. Tekstil sektörü bir önceki yıla
bakarsanız 1. sıradayken şimdi
2. sıraya gerilemiş durumda.
Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH)
2024 yılı ikinci çeyreğinde yüzde
2,5 arttı. İlk çeyrekteki artışımız
yüzde 5,3'tü. Yavaşlayarak, 2.
çeyrekte yüzde 2,5'a geriledi”
dedi.

“TEKSTİL SEKTÖRÜNDEKİ İHRACAT 
RAKAMLARINDA DÜŞÜŞ”

PMI ENDEKSLERİ VE KAPASİTE 
KULLANIM ORANLARI
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Gamze OKTAY
Ağustos ayının enflasyon rakam-

ları belli oldu. Enflasyon ağustosta
aylık bazda yüzde 2,47 arttı. Bu ar-
tışta konutlarda yapılan doğalgaz
zammı etkili oldu. Yıllık enflasyon ise
61,78'den yüzde 51,97'ye geriledi.
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı,
Ekonomi İşleri Başkanı Nihat Zey-
bekci, "Şu andaki enflasyon yıl sonu
itibari ile yüzde 40'ların altına inecek.

2025'in ortasına doğru yüzde 30'un
altına inecek. 2026'nın ortasında
yüzde 11 ile yüzde 8 aralığında bir
yerlerde olacak” dedi. 

Enflasyon ağustosta aylık bazda
yüzde 2,47 arttı. Bu artışta konut-
larda yapılan doğalgaz zammı etkili
oldu. Yıllık enflasyon ise 61,78'den
yüzde 51,97'ye geriledi.Kira zam ta-
vanını belirleyen 12 aylık ortalama
enflasyon göstergesi yüzde 64,91

oldu.Temmuz ayında enflasyon aylık
bazda yüzde 3,23, yıllık enflasyon
yüzde 61,78 olarak açıklanmıştı.

Yılbaşında yapılan fiyat ayarlama-
ları ve asgari ücret zammının etki-
siyle ocak ve şubat ayında TÜFE sı-
rasıyla aylık yüzde 6,7 ve yüzde 4,53
artış göstermişti. Mart ve nisan
ayında TÜFE görece yavaşlasa da
beklentilerin üzerinde seyretmiş ve
aylık yaklaşık yüzde 3,2 artmıştı. Ma-
yıs ayında ise TÜFE, yüzde 3,37 ar-
tarak yıllık bazda zirvesine ulaş-
mıştı.Haziran ayında aylık fiyat
artışları da yüzde 2'nin altına düştü
ve TÜFE, yıllık olarak yüzde 71,60
seviyesinde gerçekleşmişti.

Temmuz ayında yıl ortasında si-
gara ve akaryakıt zamları başta ol-
mak üzere vergi ve yönetilen fiyatlar-
daki artış sebebiyle enflasyon aylık
hızlanarak yüzde 3,23 artmıştı. Yıllık
enflasyon ise baz etkisiyle yüzde
61,78'e gerilemişti.

“YIL SONUNDA 
YÜZDE 40'IN ALTINDA”
AK Parti Genel Başkan Yardım-

cısı, Ekonomi İşleri Başkanı Nihat
Zeybekci, Türkiye'nin 2024 yılında

milli gelir açısından i�leri zengin ülke-
ler grubuna gireceğini, enflasyonun
bu yıl sonunda yüzde 40'ın altına,
2026'nın ortasında ise yüzde 11 ile
yüzde 8 aralığında olacağını söyledi.

Zeybekci, “Türkiye satın alma
gücü paritesine göre, Dünya Banka-
sı'nın kaydı bu, dünyanın 12. büyük
ekonomisi. Sıkıntılar var mıdır vardır.
Böyle sıkıntılı dönemlerde en büyük
sıkıntı dar gelirli ile o aradaki uçuru-
mun biraz açılmasıdır, hayatın biraz
pahalılaşmasıdır, refahın, satın alma
gücünün düşmesidir. Bunun farkın-
dayız ve şu anda başladığımız bu
süreç 2024'ü aşarak 2025'in yazı ile
itibarıyla artık çok güçlü bir topar-
lanma, yeniden büyüme, yeniden
bazı şeyleri yapma, derlenme topar-
lanma olacak" diye konuştu.

Zeybekci, "Şu andaki enflasyon
yıl sonu itibari ile yüzde 40'ların al-
tına inecek. 2025'in ortasına doğru
yüzde 30'un altına inecek. 2026'nın
ortasında yüzde 11 ile yüzde 8 aralı-
ğında bir yerlerde olacak. Yazın bun-
ları bir yere. Bu programın sonuna
kadar arkasındayız parti olarak. Bu
programda eksik olan yerler var mı,
var. Onu da yeniden bir üretim sefer-

berliği içinde hazırlıklarımızı yapıyo-
ruz parti olarak. Meclis açılır açılmaz
meclisteki milletvekillerimizin önüne
çok büyük bir dosyalar sırası koyaca-
ğız. Yapılması gereken reformlar ile.
Parti olarak gece gündüz Cumhur-
başkanımız başkanlığında çalışıyo-
ruz. En çok çalışan da Ekonomi İşleri
Başkanlığı, onu da söyleyeyim" dedi.

AĞUSTOS AYI ENFLASYONU BELLİ OLDU
YILLIK ENFLASYONDA DÜŞÜŞ GERÇEKLEŞTİ 

Denizli Esnaf ve Sanatkarları
Odaları Birliği (DESOB) Başkanı
Mehmet Ali Erbeği, okul alışverişinde
yerel esnafın tercih edilmesini önerdi.
Erbeği, bu geleneği gelecek nesillere
aktarmak içinde ailelerin çocukları ile

esnafları tanıştırmasını istedi.
Okulların açılması ile birlikte okul

ihtiyaçlarının özellikle yerel esnaftan
tercih edilmesine dikkat çeken Denizli
Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği
(DESOB) Başkanı Mehmet Ali Er-

beği, “Denizli'mizde birliğimize bağlı
65 bin esnafımız var. Yerel esnafımız
her sokağımızın, caddemizin birer
gerek bekçisi, gerek abisi ablası, yani
sahibidir. Onlar var oldukça komşu-
luk, sokak cadde sahiplenmesi de-
vam edecek. Bunun için ise esnafları-
mız da vatandaşlarımızın sahip
çıkması gerekmektir. Her zaman
uyarmaktayız ve dikkat çekmekteyiz,
bayram alışverişleri, düğün alışveriş-
leri, aylık ev ihtiyaçlarınız, günlük alış-
verişleriniz, özel alışverişleriniz gibi
günlerde lütfen önce aklınıza yerel
esnafımız gelsin. Çünkü onlar, kom-
şumuz, akrabamız, arkadaşımız, aile-
miz. Denizli’deki yerel esnaflarımız
aslında hepimizin ortak değerleri. Ve
bu alışverişten kaynaklanan para-
larda aslında şehrimizde kalacak ve
bu zor günlerde bir birimize destek

olacaktır. Okul harcamalarımızda da
bu döngüye dikkat edelim. Yerel es-
naftan ihtiyaçlarımızı karşılayalım.
Özellikle çocuklarımız ile birlikte de
bu alışverişi yapıyoruz. Çocuklarımızı

da bu esnaflarımız ile tanıştırın, öğ-
rensinler, büyüdüklerinde de bu işyer-
lerinden onlarda ziyaret etsin, esnaf-
tan alışveriş yapsın, hatta ailenizin
esnafı olsun” dedi.İHA

"OKUL ALIŞVERİŞİNDE YEREL ESNAFI TERCİH EDİN"
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DENİZLİ’DE VEFAT EDENLER-DEFNEDİLEN CENAZELER

Tolga Alp DÜZGÖREN
Denizli’de PASVAK, İl Sağlık Mü-

dürlüğü, Aydın Vakıflar Bölge Müdür-
lüğü iş birliği ile Sultan II. Beyazıt
Vakfı'nın 1496 yılında kurulan hayır
şartı gereği, toplu sünnet hizmetine
Çal ilçesinde devam edildi. Ecdat mi-
rasını yaşatmak amacıyla 11. Kez
düzenlenen geleneksel sünnet şöle-
nin de Bekilli, Çal ve Baklan ilçele-
rinde yaşayan 13 çocuk erkekliğe ilk
adımı attı. 

Çal PASVAK Aşevi bahçesinde
yapılan şölene Çal Belediye Başkanı

Ahmet Hakan, Baklan Belediye Baş-
kanı Yusuf Gülsever, Aydın Vakıflar
Bölge Müdürü Yusuf Dural, Aydın Va-
kıflar Bölge Müdür Yardımcısı Volkan
Çelik, Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı
(PASVAK) Başkanı Prof. Dr. Bülent
Topuz, Çal Ziraat Odası Başkanı Ha-
şim Çil, ÇALSİAD Başkanı Mehmet
Atılsın, gurbetçi hayırsever Süley-
man Murat Çilbirci, sünnet çocukları-
nın aileleri ve davetliler katıldı.

KORTEJ YÜRÜYÜŞÜYLE
BAŞLADI
11. geleneksel sünnet şöleni, ilçe

meydanından Çal PASVAK Aşevi’ne
kadar yapılan kortej yürüyüşüyle
başladı. Yürüyüş 1453 Mehter Ta-

kımı Mehter Başı Oğuz Sırlı eşliğinde
gerçekleştirildi. Sünnet çocukları pal-
yaçolar, şişme oyun alanlarında, pa-
muk şeker ve patlak mısır eşliğinde
doyasıya eğlendi. Çal, Bekilli ve Bak-
lan’da hayırseverlerin desteği ile ihti-
yaç sahiplerinin evlerine sıcak yemek
göndermeye devam ettiklerini anla-
tan Pamukkale Sağlık Eğitim Vakfı
(PASVAK) Başkanı Prof. Dr. Bülent
Topuz, ‘Çal Aşevimizde 15 mahalle
50 kadar konut 75 kişiye sıcak ye-
mek göndermekle bu bölgedeki ça-
lışmalarımıza başlamıştık. Bekilli il-

çesinde 10 kadar mahalle 50 kadar
ev 60 kadar kişiye de ulaşmaya baş-
ladık. Gittiğimiz evlerin sayısı sizlerin
desteğiyle daha da artacaktır. PAS-
VAK olarak Denizli'de evleri sıcak ye-
mek ulaştırıyorduk. Burada yapılan
işi paylaşmak, protokolle paylaşmak,
şehrin yöneticileriyle ileri gelenleriyle
kanaat önderleriyle bir vesile oluyor
biz de burada onlar sayesinde eksik-
liklerimizi görüyoruz ve onları ta-
mamlamak gayreti içinde oluyoruz.
Bize bu binayı tahsis ettikleri için,
sünnet organizasyonuna destekleri
için vakıflar bölge müdürlüğüne te-
şekkür ediyoruz. İnşallah burada Ra-
mazan ayında iftarlar vereceğiz. İftar-
larda buluşmak üzere’ dedi

GELENEK ÜÇ İLDE 
DEVAM ETTİ
Bölge müdürlüğü olarak Aydın ve

Muğla’dan sonra Denizli’de de 11.
Geleneksel toplu sünnet şölenini ger-
çekleştirdiklerini anlatan Aydın Vakıf-
lar Bölge Müdürü Yusuf Dural, ‘Sul-
tan II. Beyazıt Vakfı'nın hayır şartı
gereği, toplu sünnet şölenlerimize
devam ediyoruz. Sorumluluk bölge-
mizdeki Aydın ve Muğla’da büyük ka-
tılımla sünnet şölenlerimizi yaptık.
Şimdi de Denizli’deyiz. Bölge müdür-
lüğü olarak Denizli’deki faaliyetleri-
mizi iki kat arttırdık. Burs bağladığı-
mız öğrencilerimizin sayısını da tam
iki kat arttırdık. Yaklaşık 2 bine yakın
üniversite, ortaöğretim, öğrencimize
burslar veriyoruz. Ramazan ayına gi-
rerken 240 tane çocuğumuzun bay-
ramlıklarını almıştık. Kurban bayra-
mında 850 çocuğumuza bayramlık
aldık. Hayır, hizmetlerimiz devam

edecek. Sizlerin desteğiyle, sizlerin
duasıyla bugün burada bu çocukları-
mızın bu ailelerin duasında hep bir-
likte birleşiyoruz.’ Dedi

ÜZERİMİZE DÜŞENİ YAPMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ
Belediye olarak ilçede yapılan her

çalışmaya, her projeye destek olduk-
larını, destek olmaya da devam ede-
ceklerini anlatan Çal Belediye Baş-
kanı Ahmet Hakan’da, ‘Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün de dediği gibi ‘vata-
nını en çok seven, görevini en iyi ya-
pandır’.  Bu şiarla yola çıkıldı. Hepi-
miz o işarla hareket ediyoruz. Tabii ki
sosyal devlet olmak, sosyal devlet
anlayışı budur. Sağ elin verdiğini, sol
el, sol elin verdiğini sal görmez düs-
turuyla yardımlarımızı görmeden gö-
rülmeden yapıyoruz. PASVAK Baş-
kanımız Bülent hocamız bu işin
duayenlerinden. Çal’da yaklaşık 135

kişiye ulaşmış. İnşallah bu sayı arta-
rak katlanarak gidecektir. Yardımın
her türlüsü hakka ve halka ulaşıp
takdir edilir. Yüce Allah bunu takdirini
zaten yapar. Türk milleti de zaten bu
hamurla yoğrulmuştur. Bu bir çimen-
todur, birbirinden ayrılmaz. Milletimi-
zin bu tip etkinliklerde birlik beraber-
lik ile hareket etmesini temenni
ediyorum. Biz de üzerimize düşen ne
varsa yapmaya devam edeceğiz’
dedi Konuşmaların ardından protokol
üyeleri ve davetliler tarafından sün-
net çocuklarına bisiklet ve farklı hedi-
yeler verildi. Şölenin son bölümünde
yapılan yemek ikramından sonra
sünnet çocukları palyaçolar, yüz bo-
yama, sosis balon, şişme oyun alan-
larında, pamuk şeker ve patlak mısır
eşliğinde doyasıya eğlendi. Müzik
eşliğinde palyaçolarla birlikte dans
eden sünnet çocukları unutulmaz bir
şöleni doyasıya yaşadı.

TOPLU SÜNNET ŞÖLENİ İLE 
ERKEKLİĞE İLK ADIMI ATTILAR

Denizli’de hava sıcaklıkları
yaz mevsiminde normalin
üzerinde seyretmesi nede-
niyle çekirdeksiz sultaniye
üzümünde kalite artarken, ve-
rimde düşüş yaşandı.

Denizli’nin Buldan ilçe-
sinde yetiştirilen, aroma, tat
ve kokusuyla rağbet gören
çekirdeksiz sultaniye üzü-
münde hasat sona geliniyor.
Bağlardan toplanan üzümle-
rin bir kısmı iç ve dış pazarda
satışa sunulurken, bir kısmı
ise sergilerde kurutuluyor.
Bölgede üzüm üreticiliği ya-
pan Yusuf Ongan, geçtiğimiz
yıllara oranla rekolte kaybı
yaşadıklarını aktardı. İklim
değişikliği neticesinde üzüm
üretimi için gerekli olan yağış-
ların görülmediğini belirten
Yusuf Ongan “Bununla birlikte
aşırı sıcaklarda yaşandı. Sulama
suyunda azalmalar oldu. Rekolte
bu yıl az ama kalite çok yüksek.
Sergiye serdiğimiz üzüm on ila on
iki günde kuruyor. Dokuz numara
kuru üzüm elde edeceğimizi tahmin

ediyorum. Kendim ve ailemle bir-
likte bağımızdan kestiğimiz üzüm-
leri özel ölçümler yaparak hazırla-
dığımız patoz ve yağ karışımına
bandırarak babamızdan, büyükleri-
mizden gördüğümüz şekilde yıllar-

dan beri kullandığımız beton sergi-
lerde kurutuyoruz. Kuruttuğumuz
üzümleri TARİŞ’e ve diğer alıcılara
satışını gerçekleştiriyoruz. Allah
bereket versin, üreticimizin yüzü
gülsün inşallah” dedi.İHA

Yüksek sıcaklık üzümde 
kaliteyi arttırdı, verimi düşürdü

Denizli’de PASVAK, İl Sağlık Müdürlüğü ve
Aydın Vakıflar Bölge Müdürlüğü iş birliği ile Be-
killi, Çal ve Baklan ilçelerinde yaşayan 13 çocuk
için toplu sünnet şöleni organize edildi. Çal
PASVAK Aşevi bahçesinde yapılan şölende ço-
cuklar doyasıya eğlendi, erkekliğe ilk adımı attı.
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Tolga Alp DÜZGÖREN
Ev tekstili sektöründe böl-

genin en önemli fuarlarından
biri olan Hometextile& De-
sign, 3 – 5 Eylül 2024 tarihle-
rinde Rusya’nın Moskova
kentinde düzenleniyor. Denizli
firmalarının 17 stant ile katı-
lımcı olarak yer aldığı ve De-
nizli İhracatçılar Birliği'nin info
stant ile katılım sağladığı fu-
arda, Denizli’nin ev tekstili
sektörü temsil ediliyor.

Fuarla ilgili değerlendirme-
lerde bulunan DENİB Başkanı
Hüseyin Memişoğlu, 2023 yı-
lında Rusya’ya Denizli’den 45
milyon dolar değerinde ihra-
cat yapıldığını aktararak
“Rusya, Denizli’nin ülke ba-
zında ihracatında 21. Sırada
yer alıyor ve önemli dış ticaret
partnerlerimiz arasında bulu-
nuyor. Geçtiğimiz sene Rus-
ya’ya olan ihracatımızı yüzde
23 oranında artırarak 45 mil-
yon dolara taşıdık. Tekstil-
konfeksiyon sektörü ise yüzde
20 civarında pay aldı.
Rusya’nın yaklaşık 150 mil-
yon nüfusu var. Komşu ülke-
ler ve Türki Cumhuriyetlerle
birlikte ele aldığımızda hem

çok geniş bir coğrafya hem de
potansiyeli yüksek bir bölge.
İlgili fuara 2019 yılında ilk kez

katılmıştık. Sonrasında bir
pandemi süreci yaşandı, bu
sene fuara tekrar katılım ko-
nusunu değerlendirdik. Bilin-
diği gibi, ev tekstilinde ülkemi-
zin en önemli oyuncusu
konumundayız. Ülkemizden
yapılan havlu ihracatının
yüzde 75'i, bornoz ihracatının
yüzde 65'i ve nevresim ihra-

catının yüzde 55'i Denizli'den
gerçekleştiriliyor. Bu oranlar,
ilimizin ev tekstili sektöründeki
tartışılmaz gücünü net bir şe-
kilde ortaya koyuyor” dedi. 

Başkan Memişoğlu, “Ho-
metextile& Design, ev tekstili
sektöründe uluslararası ürün
çeşitliliği sunan önemli bir et-
kinlik olarak dikkat çekiyor.
Denizli'nin son teknoloji ile
üretilen ev tekstili ürünleri,
fuar ziyaretçilerinin beğeni-
sine sunulacak. İhracatçıları-
mızn kaliteli, sürdürülebilir ve
yenilikçi ürünleri bir kez daha
global arenada fark yarataca-
ğını düşünüyoruz.Aynı za-
manda Denizli’den 17 üye fir-
mamız da fuarda katılımcı
olarak yer alıyor. Tüm katılım-
cılarımıza başarılar ve bere-
ketli fuarlar diliyorum. Standı
olmayan ancak fuar ziyareti
yapan ihracatçılarımız da DE-
NİB’in standını toplantı orga-
nizasyonları için kullanabilir-
ler” dedi. 

Denizli’nin Buldan ilçesinde hakkında
silahlı tehdit suçundan 3 yıl 1 ay 15 gün
hapis cezası bulunan şahıs ekipler tarafın-
dan yapılan operasyon sonucunda saklan-
dığı evde yakalandı.

Denizli Buldan İlçe Emniyet Müdürlüğü
ekipleri tarafından hakkında silahla tehdit
suçundan 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası

bulunan S.K. adlı şahıs yapılan operasyon
sonucunda yakalandı. Yakalanan şahıs yo-
ğun çalışmalar sonucunda Buldan ilçesine
bağlı Bozalan Mahallesi’nde bulunan sak-
landığı evde operasyon sonucu yakalandı.
Buldan İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince
bir evde ele geçirilen S.K.’nın tutuklanarak
cezaevine gönderildi.İHA

HAPİS CEZASIYLA ARANAN 
HÜKÜMLÜ YAKALANDI

Denizli’nin Buldan ilçesinde Emniyet ekipleri-
nin bir şahıstan şüphelenmesi üzerine yaptıkları
aramada şahsın üzerinde bir adet ruhsatsız ta-
banca ve 40 adet fişek ele geçirildi.Denizli’nin
Buldan ilçesinde Buldan İlçe Emniyet Müdürlüğü
ekiplerince Buldan Asri Mezarlığı bölgesinde

şüpheli bir şahıs dikkate çekti. Buldan İlçe Emni-
yet Müdürlüğü ekiplerince şüpheli bir şahsın üze-
rinde yapılan aramalarda bir adet ruhsatsız ta-
banca ve 40 adet fişek ele geçirildi. Yakalanan
şahıs ile birlikte üzerinde bulunan silah ve mü-
himmat adli mercilere sevk edildi.İHA

ŞÜPHELİ ŞAHIS POLİSİN GÖZÜNDEN KAÇAMADI

DENiB DENiZLi’NiN EV TEKSTiLi 
SEKTÖRÜ TEMSiL EDiLiYOR

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, en fazla 5 büyükbaş hay-
vana sahip aile işletmelerine
vereceği arpa flake yem des-
teği kapsamında çiftçinin
elinde kalan arpa için alıma
çıktı. Yem üretimine uygun ar-
pasını satmak isteyen çiftçile-
rin 03-15 Eylül tarihleri ara-
sında Denizli Büyükşehir
Belediyesi’nin internet adresin-
den online başvuru yapması
gerekiyor. Denizli’de en fazla 5
büyükbaş hayvana sahip aile
işletmelerine arpa flake yem
desteği verecek Denizli Büyük-
şehir Belediyesi çiftçinin elinde
kalan arpa için alıma çıktı. De-

nizli Büyükşehir Belediyesinin
küçük aile işletmelerine yönelik
hayata geçireceği proje ile
hem çiftçiler hem de hayvan
yetiştiricileri kazanacak. De-
nizli Büyükşehir Belediyesi,
proje kapsamında çiftçinin
elinde kalan arpayı satın al-
mak için online başvuru al-
maya başladı. Flake yem üreti-
mine uygun arpa satın almak
için başvurular Denizli Büyük-
şehir Belediyesi’nin internet
adresinden online yapılacak.
Başvuruların 03-15 Eylül 2024
tarihleri arasında yapılacağı
açıklanırken, arpa kilogramının
7,85-TL olarak belirlendiği du-

yuruldu. Denizli Büyükşehir
Belediyesinin satın alacağı
arpa ödemesini 5 gün içeri-
sinde yapacağını ifade eder-
ken, flake üretiminde kullanıla-
cak arpa tohumlarının sarı
renkte olması gerektiği işaret
edildi. Arpa tohumlarında kı-
zışmaya sebep olmaması için
yabancı bitki tohumunun bu-
lunmaması, arpa tohumları
üzerinde mantar, küf gibi has-
talık belirtileri olmaması ve
yem üretiminde kullanılacak
arpa tohumlarında taş, toprak
gibi yabancı maddelerin yer al-
maması gerektiği açıklandı.
Hasat edilen ürünün depolama

şartlarına uygun, rutubet
almayan kuru, havadar ve
aydınlık yerlerde saklan-
mış olması gerektiğine
dikkat çekilirken, başvuru
yapacak üreticilerin “Çiftçi
Kayıt Sistemine (ÇKS)”
kayıtlı ve arpa ekim ala-
nını gösterir şekilde ol-
ması gerektiği belirtildi.
Satın alınacak arpaların
nakliyesinin ise Denizli
Büyükşehir Belediyesinin
yapacağı kaydedildi.İHA

Denizli Büyükşehir çiftçilere 
arpa alım desteği sağlayacak
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Gamze OKTAY
İYİ Parti Denizli teşkilatında atamalar sü-

rüyor. Genel Başkan Müsavat Dervişoğ-
lu’nun onayıyla Pamukkale İlçe Başkanlı-
ğına İlmi Köse, Çameli İlçe Başkanlığına
Eyüp Yılmaz ve Babadağ İlçe Başkanlığına
Mehmet Şimşek atandı.

Genel Başkanlık değişiminin yaşandığı
kurultayın ardından İYİ Parti’de teşkilatların
yenilenmesine yönelik çalışmalar sürüyor.
Denizli’de de iş yoğunluğu ve ailevi sebep-
lerden dolayı haziran ayında görevinden is-
tifa eden Nihan Cihan Özden’in yerine Sü-
leyman Semerci’nin getirilmesinden sonra
teşkilatlara yeni atamalar yapılıyor. Se-
merci’den boşalan İyi Parti Merkezefendi
İlçe Başkanlığına Erdem Hayta’nın atanma-
sının ardından 3 ilçede daha yeni atama ya-
pıldı. Pamukkale İlçe Başkanlığına İlmi

Köse, Çameli İlçe Başkanlığına Eyüp Yıl-
maz ve Babadağ İlçe Başkanlığına Meh-
met Şimşek atandı. Denizli İl Başkanlığın-
dan yapılan açıklamada; genel merkeze İl
Başkanlığı tarafından yapılan teklif sonucu
Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Hasan Toktaş’ın tensipleri ve Genel
Başkan D. Müsavat Dervişoğlu’nun ona-
yıyla Babadağ, Çameli ve Pamukkale İlçe
Başkanlıklarına atama yapıldığı belirtildi.
Atamaları değerlendiren İl Başkanı Süley-
man Semerci, 31 Mart 2024 yerel seçimleri
sonrasında partinin yeniden yapılanma sü-
recinin devam ettiğini belirterek, “Yapılanma
sürecimizi en kısa sürede tamamlayacağız.
Partimize bugüne kadar hizmet etmiş ve
önünüzdeki dönemde hizmet edecek tüm
başkanlarımıza ve yönetim kurulu üyelerine
teşekkür ediyorum” dedi.

İYİ PARTİ DENİZLİ’DE ATAMALAR SÜRÜYOR

Ege İhracatçı Birlikleri ağustos
ayında 1 milyar 548 milyon dolarlık ih-
racat performansı ortaya koydu. EİB,
2023 yılı ağustos ayındaki 1 milyar 508
milyon dolarlık ihracatını yüzde 3 geliş-
tirmeyi başardı.

Ege İhracatçı Birlikleri üyeleri sanayi
sektörlerinde 808 milyon dolarlık ihra-
cata imza atarken, tarım sektörlerinin
ihracatı yüzde 6’lık artışla 547 milyon
dolardan 609 milyon dolara yükseldi.
2024 yılında her ay yeni bir rekor kıran
maden ihracatçıları da yüzde 33’lük ih-
racat gelişimiyle 130,5 milyon dolar dö-
vizi Türkiye’ye kazandırdılar. Ocak-
Ağustos döneminde EİB’nin ihracatı 12
milyar 97 milyon dolar olurken, EİB son
1 yıllık dönemde 18 milyar 185 milyon
dolar dövizi Türkiye’ye kazandırdı.

7 İHRACATÇI BİRLİĞİNİN
İHRACATI ARTTI, 5’İNİN DÜŞTÜ
Ege İhracatçı Birlikleri çatısı al-

tındaki 12 ihracatçı birliğinin 7 ta-
nesi ağustos ayında ihracat artışı
sağlarken, 5 ihracatçı birliği 2023
yılı ağustos performansının geri-
sinde kaldı.

En çok ihracat demir ve demir-
dışı metaller, su ürünleri ve hayvan-
sal mamuller sektörlerinden Ege
Demir ve Demirdışı Metaller İhra-
catçıları Birliği 200 milyon 265 bin
dolarlık ihracatla EİB bünyesinde ih-
racat liderliğini sürdürürken, 2023
yılı ağustos ayına göre ihracatta
yüzde 5 kayıp yaşadı. Ege Su
Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İh-
racatçıları Birliği ihracatını yüzde

6’lık artışla 137 milyon dolardan,
145 milyon dolara taşırken zirve or-
taklığını sürdürdü.

MADEN İHRACATI 
YÜZDE 33 ARTTI
Ege Maden İhracatçıları Birliği,

başarılarına ağustos ayında bir
halka daha ekledi ve yüzde 33’lük
ihracat artış hızıyla 98 milyon dolar-
dan 130,5 milyon dolara ilerledi ve
zirvenin üçüncü sırasına adını yaz-
dırdı.

HAZIRGİYİM İHRACATI 
2 AYDIR ARTIDA
Döviz kurlarının enflasyon artışı-

nın gerisinde kalması sonrasında
zorlu bir süreçten geçen Ege Hazır-
giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları
Birliği, ağustos ayında ihracatını
yüzde 3 geliştirerek 118 milyon do-
lardan 121 milyon dolara ilerledi.
EHKİB, temmuz ve ağustos ayla-
rında iki ay üst üste ihracatını artır-
mayı başarmış oldu.

YAŞ MEYVE SEBZE VE 
MAMULLERİ İHRACATI 
103,8 MİLYON DOLAR
Ege İhracatçı Birlikleri bünye-

sinde 100 milyon dolar barajını ge-
çen bir diğer birlik 103,8 milyon do-
larlık ihracat performansıyla Ege
Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Bir-
liği oldu.

EGE BÖLGESİ’NİN 8 AYLIK 
İHRACATI 20 MİLYAR 
DOLARI AŞTI
Ege Bölgesi’nin ağustos ayı ihracatı

2 milyar 625 milyon dolar olurken, Ege
Bölgesi’nin 8 aylık ihracatı 20 milyar
137 milyon dolar olarak kayıtlara geçti.
Ege Bölgesi’nin 8 aylık ihracatı 2023 yı-
lının aynı döneminde 20 milyar 578 mil-
yon dolar olmuştu. Ege Bölgesi’nin ih-
racatı 2023 yılının sekiz aylık dönemine
göre yüzde 2’lik düşüş yaşadı.

ALMANYA İHRACATTA 
LİDERLİĞİNİ SÜRDÜRDÜ
Ege İhracatçı Birlikleri’nden en çok

ihracat yapılan ülke 1 milyar 499 mil-
yon dolarlık tutarla Almanya olurken,
Almanya’yı 1 milyar 106 milyon dolar-
lık ihracatla ABD ve 1 milyar 95 mil-
yon dolarla İngiltere izledi. Egeli ihra-
catçılar, Irak’a 927 milyon dolar
ihracat yaparken, İtalya’ya 802 milyon
dolarlık ihracat başarısı gösterdi.

ESKİNAZİ: “İHRACATÇININ
SERMAYESİ ERİDİ”
TÜRKİye’deki enflasyon rakamla-

rındaki artışla döviz kurlarındaki artı-
şın örtüşmemesi nedeniyle son yıl-
larda ihracatçıların zorlu bir süreçten
geçtiğinin altını çizen Ege İhracatçı
Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Es-
kinazi bu süreçte ihracatçılar olarak
öz sermayelerinin azalması pahasına
ihracat rakamlarını koruma çabası

içinde olduklarını dile getirdi.
İhracatçılar için durumu, “Bıçak ke-

miği kesiyor” sözleriyle özetleyen Es-
kinazi, “Bu tablo ihracatçılarımız için
sürdürülebilir bir tablo değil. Özellikle
emek yoğun sektörlerde istihdam
kaybı yaşanıyor. TİM Başkanımız
Mustafa Gültepe geçtiğimiz ay emek
yoğun sektörlerdeki istihdam kaybının
200 bini aştığını kamuoyu ile paylaştı.
Pandemi sonrasında Türkiye’ye yöne-
len tedarikçileri maalesef kaçırdık.
Türkiye, Uzakdoğu’daki rakiplerinden
yüzde 35-40 daha pahalı konumda.
İhracatçı firmalarımızın varlığını koru-
yabilmesi için dünyadaki rakiplerimizle
rekabetçi olabileceğimiz bir ekonomik
modelin hayata geçirilmesini istiyoruz.
Aksi takdirde bu süreçte ihracatçı fir-
malarımızdan kayıplar vereceğiz” diye
konuştu.İHA

EİB’den ağustos ayında 1 milyar 548 milyon dolarlık ihracat

Sema DOĞAN
Pamukkale Belediye Baş-

kanı Ali Rıza Ertemur, her yıl
kutlanan Zabıta haftası nede-
niyle Pamukkale Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü’nü ziyaret etti.
Başkan Ertemur, “Zabıta, bele-
diyemizin vatandaşlarımızla ilk
temas noktasıdır. Biz Pamuk-
kale Belediyesi olarak ‘Vatan-
daşlarımız her zaman halkıdır’
anlayışıyla çalışmaya devam
edeceğiz” dedi. Kamunun top-
luma yansıyan yüzü olan zabı-
talar her yıl 1-7 Eylül tarihle-
rinde Zabıta Haftası’nı kutluyor.
Ülkemizde 1826 yılı belediye-
lerde zabıtaların kuruluş yıl dö-
nümü olarak kabul edilirken Ey-
lül ayının ilk haftası da Zabıta
Haftası olarak kutlanıyor. Pa-
mukkale Belediye Başkanı Ali
Rıza Ertemur, Başkan Yardım-
cısı Himmet Yavaş ile birlikte

Zabıta Haftası nedeniyle Pa-
mukkale Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü’nü ziyaret etti. Pamuk-
kale Belediyesi Zabıta Müdürü
Nevzat Dikkat’in karşıladığı
Başkan Ertemur, zabıta olarak
görev yapan mesai arkadaşları
ile bir araya geldi. Müdür Dik-

kat’e çiçek vererek Zabıta Haf-
tası’nı kutlayan Başkan Erte-
mur, “Sizler belediyemizin çok
önemli birimlerinden birisiniz.
Bu tür kutlamalar sembolik olu-
yor tabi, asıl önemli olan birbiri-
mizin değerini her zaman bil-
mek. Biliyorum göreviniz zor,
7/24 gece gündüz çalışıyorsu-
nuz. Vatandaştan gelen tüm
olumsuzlukları sizler göğüslü-
yorsunuz. Sizler belediyemizin
omurgasısınız. Vatandaşla
karşı karşıya ilk sizler geldiğiniz
için sizin olumlu, olumsuz hare-
ketiniz belediyenin imajını belir-
liyor. Bu çok önemli. Biz her za-
man için ‘Vatandaş her zaman
haklıdır’ anlayışını devam etti-
receğiz. Sizlere kazasız belasız
görevler diliyorum. Siz kıymetli
mesai arkadaşlarımızın Zabıta
Haftası’nı kutluyorum” dedi.

BAŞKAN ERTEMUR ZABITA HAFTASINI KUTLADI
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Denizli’yi Bölgesel Amatör Lig
7. Grupta temsil edecek olan ve
hedefini üst sıralar olarak belirle-
yen Denizli İdmanyurdu Gürellers-
por; Kahramanmaraş Gençlikspor,
Kahramanmaraşspor, Gaziantep
Futbol Kulübü, Nahırönü Dumlupı-
narspor, 1920 Maraşspor, Isparta
32 Spor, Araban Belediyespor,
Trabzon Doğanspor, Malatya Yeşil-
yurt Spor Kulübü, Kars 36 Spor,
Cizre Serhatspor, Sorgun Beledi-
yespor, Gerede 1970 FK, Eskil Be-
lediyespor, Yozgat Belediyesi Bo-
zokspor, Afyonkarahisarspor,
Yozgatspor Ticaret Anonim Şirketi,
Defne Anadolu FK, Turan Spor ve
Ankara T.K.İ’de forma giyen 32 ya-

şındaki forvet oyuncusu Cemal De-
liktaş’ı kadrosuna dahil etti.

Kulüp binasında yapılan imza
törenine kulüp Başkanı İbrahim
Gürel, Teknik Sorumlu Gökhan
Kaynak ve yönetim kurulu üyeleri
katıldı. İmza töreninde konuşan
tecrübeli futbolcu, hedefi olan bir
kulübe geldiği için mutlu ve gururlu
olduğunu belirterek “İnşallah bende
takımın hedefleri doğrultusunda
başarısına katkıda bulunmaya gel-
dim. Burada çok güzel bir yapı-
lanma var. Hep birlikte sezon so-
nunda hedefimize ulaşacağımıza
olan inancım tam. İyi bir takım ol-
duk iyi başladık inşallah devam
edeceğiz” dedi.İHA

Bölgesel Amatör Lig (BAL) temsilcilerinden Denizli
İdmanyurdu, son olarak Ankara T.K.İ.’de forma giyen
32 yaşındaki deneyimli forvet oyuncusu Cemal De-

liktaş’ı renklerine bağladı.

A Milli Futbol Takımı'nın, deplasmanda Galler ile
oynayacağı UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup maçında
Norveç Futbol Federasyonu'ndan Rohit Saggi düdük
çalacak. A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4.
Grup maçında 6 Eylül Cuma günü Galler ile müca-
dele edecek. Galler'in başkenti Cardiff'te bulunan
Cardiff City Stadyumu'nda oynanacak ve TSİ
21.45'te başlayacak müsabakayı Norveç Futbol Fe-
derasyonu'ndan Rohit Saggi yönetecek. Saggi'nin
yardımcılıklarını Morten Jensen ve Anders Olav
Dale yapacak. Karşılaşmanın dördüncü hakemi ise
Sigurd Kringstad olacak.İHA

Galler - Türkiye maçını
Rohit Saggi yönetecek

Fenerbahçe, Brezilyalı fut-
bolcu Luan Peres'in sözleşme-
sini feshetti.

Fenerbahçe, 2024-2025 se-
zonu planlaması kapsamında
defans oyuncusu Luan Peres ile
sözleşme fesih görüşmelerinde
sona gelerek, anlaşma sağladı.
Sarı-lacivertliler, Brezilyalı futbol-
cunun sözleşmesinin feshedildi-

ğini Türkiye Futbol Federasyo-
nu'na (TFF) bildirdi.

Geçtiğimiz yıl yaşadığı sakat-
lık sonrası ameliyat olan Pe-
res'in lisansı, sezonun ikinci ya-
rısı için çıkarılmadı.

30 yaşındaki futbolcu, Fener-
bahçe formasıyla 23 resmi maça
çıkarken 1 gol, 1 asistlik katkı
sağladı.İHA

Fenerbahçe, Luan Peres'in sözleşmesini feshetti

Galatasaray, Monaco forması
giyen Ismail Jakobs'u zorunlu sa-
tın alma maddesiyle kiralık olarak
kadrosuna kattığını açıkladı.

Yeni sezon transfer çalışmala-
rını sürdüren Galatasaray, Mo-
naco forması giyen Ismail Ja-
kobs'un kiralandığını açıkladı.
Sarı-kırmızılıların Kamuyu Aydın-
latma Platformu'na (KAP) yaptığı
açıklamada şu bilgiler yer aldı:

"Profesyonel futbolcu Ismail
Joshua Jakobs ve kulübü AS Mo-

naco Football Club SAM ile oyun-
cunun 2024-2025 sezonu için zo-
runlu satın alma opsiyonlu geçici
transferi konusunda anlaşmaya
varılmıştır. Buna göre futbolcunun
kulübüne net 1.000.000 Euro tuta-
rında geçici transfer ücreti ödene-
cektir. Futbolcuya ise 2024-2025
futbol sezonu için net 2.100.000
Euro garanti ücret ödenecektir.
Buna ek olarak futbolcunun zo-
runlu satın alma bedeli 8.000.000
Euro'dur."İHA

Galatasaray, Ismail Jakobs'u kadrosuna kattı

Portekiz ekibi Benfica,
Galatasaray’ın milli futbol-
cusu Kerem Aktürkoğlu’nu
transfer etti.

Galatasaray’ın hücum
oyuncusu Kerem Aktür-
koğlu, Portekiz ekibi Benfi-
ca'ya transfer oldu. A Milli
Futbol Takımı'ndan özel
izinli olan Kerem, transfer
görüşmeleri için gittiği
Portekiz'de yeni takımıyla
anlaşma sağladı. Benfica
Kulübü, transferi resmi in-
ternet sitesinden duyurur-
ken 25 yaşındaki futbolcu
ile 5 yıllık sözleşme imza-
ladı.

Kerem Aktürkoğlu, bu
sezon Galatasaray ile 3'ü
Süper Lig, 2'si UEFA
Şampiyonlar Ligi eleme, 1
de Turkcell Super Kupa
maçına çıktı. Kerem, bu
karşılaşmalarda toplam 2
gol, 3 asistlik performans
sergiledi.İHA

Kerem Aktürkoğlu, 
Benfica'ya transfer oldu

DENiZLi iDMANYURDU 
TRANSFERLERiNE DEVAM EDiYOR

FIFA, geçtiğimiz yıla göre transferde yüzde
4.8'lik artış yaşandığını açıkladı. Transfer harca-
malarının düştüğü belirtilerek kulüplerin toplam
6.4 milyar dolar harcama yaptığı ifade edildi.

Avrupa'nın birçok liginde transfer döneminin
kapanmasının ardından FIFA, 2024/25 sezo-
nun ilk transfer dönemi raporunu yayınladı. FI-
FA'nın yayınladığı raporda yaz transfer döne-
minde kulüplerin toplam 6.4 milyar dolar

harcama yaptığı, bunun en yüksek ikinci tutar
olduğu belirtildi. Geçtiğimiz yıl kulüpler 7.43 mil-
yar dolar harcama yapmış ve Rekor kırmıştı.

Geçtiğimiz yıla göre harcamalarda yüzde
13.6'lık bir düşüşün yaşandığı aktarılırken trans-
fer sayısında rekor kırıldı. Yaz transfer döne-
minde bir önceki sezonun aynı dönemine
yüzde 4.8'lik artışla 11 bin futbolcu transferi ya-
pıldığı kaydedildi. İHA

FIFA açıkladı: Yaz transfer döneminde rekor kırıldı


